
取引先 各位 

 

松本営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社松本営業所は、６月２６日に下記へ移転し、６月２８日（月曜日）より営業するこ

ととなりました。 

新営業所は、ＪＲ篠ノ井線 南松本駅 下車 徒歩６分と大変便利な場所になりました。 

これを機に、更なる皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして参りたいと存じますので、今後

とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

２０２１年６月吉日 

                       

                        株式会社ホリウチ・トータルサービス 

    代表取締役社長  熊 野 裕 章 

    松本営業所所長  竹 内 真 一 

     営業所所在地 

     〒390-0833 長野県松本市双葉9-5 Twin Leaf A棟 

     株式会社ホリウチ・トータルサービス 松本営業所 

      電話：0263-24-3815  FAX：0263-24-3816 

   ※電話・FAX番号は変更ありません。 

  

移転後の営業所 


